
ON.272.3.2014.III

Sztum: Wykonanie remontów cząstkowych dróg powiatowych 
zarządzanych przez Zarząd Powiatu Sztumskiego w 2014 roku.

Numer ogłoszenia: 75401 - 2014; data zamieszczenia: 07.04.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 50771 - 2014r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Sztumie, ul. Mickiewicza 31, 82-400 Sztum, woj. 
pomorskie, tel. 055 2677428, faks 055 2677442.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontów cząstkowych dróg 
powiatowych zarządzanych przez Zarząd Powiatu Sztumskiego w 2014 roku..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje: - Remont 
cząstkowy nawierzchni bitumicznych przy użyciu grysów i emulsji asfaltowej w ilości 3000 m2, - 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych przy użyciu masy bitumicznej w ilości 400 t, - Remont 
cząstkowy nawierzchni bitumicznych przy użyciu masy bitumicznej, wraz z wycięciem krawędzi 
ubytków do regularnych kształtów w ilości 200 t. 2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia 
został opisany w Ogólnej i Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru 
Robót- Załącznik A do SIWZ 3. Wykaz dróg ujętych do remontu przedstawiono w Załączniku D do 
SIWZ..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.04.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Konsorcjum firm: Lider TOSIA Partner: Bazalt Sp. z o.o. Waplewo Wielkie B/N 82-410 Stary 
Targ,, ul. Odrodzenia 10B/11, 82-440 Dzierzgoń, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 357000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 380070,00
• Oferta z najniższą ceną: 380070,00 / Oferta z najwyższą ceną: 380070,00
• Waluta: PLN.


